

## pachet papetarie

I.D.: 76887366

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.772,62 RON - 3.772,62 RON

---

Descriere: Hartie MARAM Multipurpose, A4, 80 g/mp, 500 coli/top 312051731 50 26.99 Lei 1,349.50 Lei Notes autoadeziv 70x70 mm, 250 file, 5 culori neon KORES Fantasy - Forma: inima 322071305 2 11.90 Lei 23.80 Lei Notes autoadeziv 70x70 mm, 250 file, 5 culori neon KORES Fantasy - Forma: idee 322071305 2 11.90 Lei 23.80 Lei Folie laminare A4, 80 microni, TPPS 5300018 10 39.99 Lei 399.90 Lei Capsator 50 coli cu capsare usoara SMART 322021441 4 52.90 Lei 211.60 Lei Mapa din carton plastifiat cu elastic OFFICE PRODUCTS - Culoare: negru 312050903 5 3.10 Lei 15.50 Lei Mapa din carton cu elastic, 700 g/mp - Culoare: rosu 329051458 5 5.20 Lei 26.00 Lei Marker whiteboard si flipchart, SCHNEIDER Maxx 290, 4 buc./set 1510068 50 21.20 Lei 1,060.00 Lei Marker whiteboard reincarcabil BRONS - Culoare: negru 331080800 50 2.50 Lei 125.00 Lei File protectie transparente, 38 microni, 100 buc/set, NOKI 1532002 3 11.99 Lei 35.97 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: negru 327101227 30 1.90 Lei 57.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: albastru 327101227 30 1.90 Lei 57.00 Lei Pix cu gel 0.5 mm OFFICE POINT - Culoare: rosu 327101227 10 1.90 Lei 19.00 Lei Perforator KANGARO Perfo60 317091346 1 82.90 Lei 82.90 Lei Spire metalice pentru indosariere 8,0 mm - Culoare: negru 225101720 1 35.00 Lei 35.00 Lei Inele din plastic pentru indosariere, 12 mm - Culoare: negru 5300031 1 31.90 Lei 31.90 Lei Carton colorat A4 aso

---